法 学 第 7 3 0 号

平 成 28 年 11 月 ７ 日

私立幼稚園及び

幼稚園型認定こども園を設置する学校法人理事長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

私立学校施設整備費補助金（私立幼稚園施設整備費）交付要綱の一部改正

について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、交付要綱【別表１】の「４．防犯対策工事」の補助対象経費について、対象と

なる工事費は①～④に記載のある工事と、①～④の工事と併せて行う通報設備等の設置

工事です。 そのため、①～④の工事を伴わない、通報設備等の設置工事のみは補助対

象外となりますのでご留意願います。

【担当】私学振興担当 中尾

電話 019-629-5042 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp